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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il Direttore Generale dr.ssa Patrizia Benini

nominata con D.P.G.R.V. n. 31 del 26 febbraio 2021, 

coadiuvato da:

DIRETTORE SCIENTIFICO      prof. Vincenzo Bronte

DIRETTORE SANITARIO f.f. dr. Pierluigi Pilati

DIRETTORE AMMINISTRATIVO dr. Francesco Favretti

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

DELL'AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 

DETERMINATO DI N. 2 UNITA’ DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – 

INFERMIERE CAT. D. 

Note per la Trasparenza: con il presente provvedimento si dispone l'ammissione dei candidati e si provvede a 

nominare la commissione esaminatrice dell'avviso pubblico per titoli e colloquio per l'assunzione a tempo 

determinato n. 2 unità di collaboratore professionale sanitario – infermiere cat. D.
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Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane, responsabile del procedimento, attestata la regolare 

istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale 

e con i regolamenti interni in materia, riferisce quanto segue.

PREMESSO che:

 con deliberazione del Direttore Generale n. 987 del 17.11.2022 è stato indetto avviso pubblico per 

l’assunzione a tempo determinato di n. 2 unità di collaboratore professionale sanitario - infermiere cat. 

D;

 il testo del bando è stato pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto n. 144 

del 2.12.2022;

PRESO ATTO che:

 entro il termine di presentazione delle domande, fissato per il giorno 19.12.2022, sono pervenute le 

domande dei candidati:

COGNOME E NOME DATA DI 

NASCITA

LUOGO DI NASCITA

1.  ANTONELLO  ALESSIA 17/07/1999 CITTADELLA

2.  BACCEGA  MARTINA 08/02/2001 CAMPOSAMPIERO

3.  BELLUCCO  DANIELA 03/05/2000 MONSELICE

4.  BIASUTTI  FRANCESCA 15/09/1999 TREVISO

5.  BOCA  ANDRA STEFANA 19/11/1999 ROMANIA

6.  BONSIGNORI  ILARIA 18/12/1999 BRESCIA

7.  BORDIGNON  ILARIA 13/08/2000 CASTELFRANCO 

VENETO

8.  BOSCARATO  GIADA CAROLINA 07/01/1998 CASTELFRANCO 

VENETO

9.  BRAGATO  ENRICO 23/08/1995 MONTEBELLUNA

10.  BRUNO  LORENA 31/01/2000 MELFI

11.  BUCCARELLO  ELVIO 07/05/1996 LECCE

12.  CARRARO  SILVIA 21/02/2000 PIOVE DI SACCO

13.  CERVI  FEDERICO 21/01/1997 MONTEBELLUNA

14.  CHIAPPA  ELISA 23/12/2000 TREVISO

15.  CODATO  CRISTINA 22/04/2000 VENEZIA

16.  DE CONTI  RICCARDO 03/12/2000 MONTEBELLUNA

17.  DI PIETRO  ALEX 12/09/1998 RAGUSA

18.  FANELLI  DARIO 20/06/1991 CAMPOBASSO

19.  FRASSON  REBECCA 26/05/2000 CAMPOSAMPIERO

20.  GAZZOLA  ILARIA 20/10/1999 BASSANO DEL GRAPPA

21.  GIACOMELLO  AURORA IRIS 22/04/2000 DOLO

22.  GRAVOSO  MYRIAM 06/04/1996 NAPOLI

23.  MAJIDIFAR  MAHSHID 17/09/1996 IRAN

24.  MANZO  SARA 07/09/1999 SARNO

25.  MARCHIONNA  MARINA 02/07/1999 BRINDISI

26.  MARIAN  GLORIA 27/11/1998 MONTEBELLUNA

27.  MARIN  MARTA 01/04/2000 CAMPOSAMPIERO

28.  MASIN  MARLENE 04/09/1968 PADOVA

29.  MELANIA  ZAGO 07/08/2000 CITTADELLA

30.  MONTAGNA  LAURA 23/02/1996 MAGLIE
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31.  MONTATO  LAURA 09/12/1992 MONSELICE

32.  MUNARI  GIULIA 09/10/2000 CAMPOSAMPIERO

33.  NACCARATO  ISABELLA 31/01/1992 COSENZA

34.  PALUMBO  ROSA 15/02/1996 SCAFATI

35.  PECORARO  MARIALUCIA 27/08/2000 AGRIGENTO

36.  PILOTTA  CHIARA 31/08/1999 ENNA

37.  RAMETTA  MICHELA 11/09/1999 CAMPI SALENTINA

38.  RICCIOLI  LUCA 29/04/1998 PESCIA

39.  ROSSINI  ARIANNA 30/04/1999 PIOVE DI SACCO

40.  SARTOR  FRANCESCA 25/07/2000 MONTEBELLUNA

41.  SATTA  MARTINA 21/04/1999 BASSANO DEL GRAPPA

42.  SAVARESE  NOEMI 17/09/1999 TREVISO

43.  SERAFIN  ALESSIA 31/01/1999 MOTTA DI LIVENZA

44.  SPAGNOLO  CHIARA 08/06/1999 CAMPOSAMPIERO

45.  SPARACINO  CLAUDIA 23/06/1986 PALERMO

46.  STRADIOTTO  LETIZIA 14/03/2000 TREVISO

47.  TOFFANO  CLARISSA 18/08/1994 MONTEBELLUNA

48.  VENDEMIA  GAETANO 21/01/1998 CASERTA

49.  VERZOTTO  MADDALENA 20/03/2000 PADOVA

CONSIDERATO che:

 all’esito dell’istruttoria si è rilevato che la candidata Majidifar Mahshid non ha allegato alla procedura 

di iscrizione telematica la domanda di partecipazione sottoscritta in calce, come espressamente 

previsto dal bando di avviso pubblico, ed è pertanto esclusa dalla procedura concorsuale;

 tutti i restanti candidati risultano essere in possesso dei requisiti richiesti dal bando e sono pertanto 

ammessi alla procedura;

ATTESO che:

 è necessario procedere alla nomina della Commissione esaminatrice, che si propone nella 

composizione sotto riportata:

 dott. Massimo Cacco, Responsabile UOSD Professioni Sanitarie, con funzione di presidente,

 dott.ssa Annalisa Greggio, Dirigente presso la UOSD Professioni Sanitarie, componente,

 dott. Matteo Bernardi, C.P.S. Infermiere presso la UOSD Professioni Sanitarie, componente,

 avv. Niccolò Polo, Collaboratore Amministrativo Professionale presso UOC Gestione Risorse 

Umane IOV, segretario,

 dott. Tommaso Catapano, Collaboratore Amministrativo Professionale presso UOC Gestione 

Risorse Umane, segretario supplente;

VISTO il D. Lgs. 30.3.2001, n. 165;

VISTO il D.P.R. 27.03.2001 n. 220.

Tutto ciò premesso, propone l’adozione del conseguente provvedimento.
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IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’attestazione del Direttore della UOC Gestione Risorse Umane dell’avvenuta regolare 

istruttoria del provvedimento anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione regionale e 

nazionale e con i regolamenti interni;

RITENUTO di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;

VISTO il D. Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii.;                                    

VISTO il D. Lgs. n. 288/2003;                                                             

VISTA la Legge Regionale del 22 dicembre 2005, n. 26;

VISTE le Leggi Regionali nn. 55 e 56 del 1994; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Scientifico, del Direttore Sanitario f.f., del Direttore 

Amministrativo per quanto di loro rispettiva competenza;

VISTO il D.P.G.R.V. n. 31 del 26 febbraio 2021;

DELIBERA

per le motivazioni esplicitate nelle premesse del presente atto, che qui si intendono integralmente riportate:

1. di ammettere all’avviso pubblico per l’assunzione a tempo determinato di n. 2 unità di collaboratore 

professionale sanitario - infermiere cat. D, avendo riscontrato il possesso dei requisiti prescritti e la 

regolarità della documentazione prodotta, i candidati di seguito elencati:

COGNOME E NOME DATA DI 

NASCITA

LUOGO DI NASCITA

1.  ANTONELLO  ALESSIA 17/07/1999 CITTADELLA

2.  BACCEGA  MARTINA 08/02/2001 CAMPOSAMPIERO

3.  BELLUCCO  DANIELA 03/05/2000 MONSELICE

4.  BIASUTTI  FRANCESCA 15/09/1999 TREVISO

5.  BOCA  ANDRA STEFANA 19/11/1999 ROMANIA

6.  BONSIGNORI  ILARIA 18/12/1999 BRESCIA

7.  BORDIGNON  ILARIA 13/08/2000 CASTELFRANCO 

VENETO

8.  BOSCARATO  GIADA CAROLINA 07/01/1998 CASTELFRANCO 

VENETO

9.  BRAGATO  ENRICO 23/08/1995 MONTEBELLUNA

10.  BRUNO  LORENA 31/01/2000 MELFI

11.  BUCCARELLO  ELVIO 07/05/1996 LECCE

12.  CARRARO  SILVIA 21/02/2000 PIOVE DI SACCO

13.  CERVI  FEDERICO 21/01/1997 MONTEBELLUNA

14.  CHIAPPA  ELISA 23/12/2000 TREVISO

15.  CODATO  CRISTINA 22/04/2000 VENEZIA

16.  DE CONTI  RICCARDO 03/12/2000 MONTEBELLUNA

17.  DI PIETRO  ALEX 12/09/1998 RAGUSA

18.  FANELLI  DARIO 20/06/1991 CAMPOBASSO

19.  FRASSON  REBECCA 26/05/2000 CAMPOSAMPIERO

20.  GAZZOLA  ILARIA 20/10/1999 BASSANO DEL GRAPPA
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21.  GIACOMELLO  AURORA IRIS 22/04/2000 DOLO

22.  GRAVOSO  MYRIAM 06/04/1996 NAPOLI

23.  MANZO  SARA 07/09/1999 SARNO

24.  MARCHIONNA  MARINA 02/07/1999 BRINDISI

25.  MARIAN  GLORIA 27/11/1998 MONTEBELLUNA

26.  MARIN  MARTA 01/04/2000 CAMPOSAMPIERO

27.  MASIN  MARLENE 04/09/1968 PADOVA

28.  MELANIA  ZAGO 07/08/2000 CITTADELLA

29.  MONTAGNA  LAURA 23/02/1996 MAGLIE

30.  MONTATO  LAURA 09/12/1992 MONSELICE

31.  MUNARI  GIULIA 09/10/2000 CAMPOSAMPIERO

32.  NACCARATO  ISABELLA 31/01/1992 COSENZA

33.  PALUMBO  ROSA 15/02/1996 SCAFATI

34.  PECORARO  MARIALUCIA 27/08/2000 AGRIGENTO

35.  PILOTTA  CHIARA 31/08/1999 ENNA

36.  RAMETTA  MICHELA 11/09/1999 CAMPI SALENTINA

37.  RICCIOLI  LUCA 29/04/1998 PESCIA

38.  ROSSINI  ARIANNA 30/04/1999 PIOVE DI SACCO

39.  SARTOR  FRANCESCA 25/07/2000 MONTEBELLUNA

40.  SATTA  MARTINA 21/04/1999 BASSANO DEL GRAPPA

41.  SAVARESE  NOEMI 17/09/1999 TREVISO

42.  SERAFIN  ALESSIA 31/01/1999 MOTTA DI LIVENZA

43.  SPAGNOLO  CHIARA 08/06/1999 CAMPOSAMPIERO

44.  SPARACINO  CLAUDIA 23/06/1986 PALERMO

45.  STRADIOTTO  LETIZIA 14/03/2000 TREVISO

46.  TOFFANO  CLARISSA 18/08/1994 MONTEBELLUNA

47.  VENDEMIA  GAETANO 21/01/1998 CASERTA

48.  VERZOTTO  MADDALENA 20/03/2000 PADOVA

2. di non ammettere, in quanto la domanda di partecipazione non risulta in regola con le prescrizioni del 

bando di avviso pubblico, la seguente candidata: 

COGNOME E NOME DATA DI 

NASCITA

LUOGO DI NASCITA

1.  MAJIDIFAR  MAHSHID 17/09/1996 IRAN

3. di nominare la Commissione esaminatrice nella seguente composizione:

 dott. Massimo Cacco, Responsabile UOSD Professioni Sanitarie, con funzione di presidente,

 dott.ssa Annalisa Greggio, Dirigente presso la UOSD Professioni Sanitarie, componente,

 dott. Matteo Bernardi, C.P.S. Infermiere presso la UOSD Professioni Sanitarie, componente,

 avv. Niccolò Polo, Collaboratore Amministrativo Professionale presso UOC Gestione Risorse Umane 

IOV, segretario,

 dott. Tommaso Catapano, Collaboratore Amministrativo Professionale presso UOC Gestione Risorse 

Umane, segretario supplente;

4. di precisare che dal presente provvedimento non derivano costi a carico del bilancio d’Istituto;
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5. di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo Pretorio on-line presente nel sito istituzionale di questa 

amministrazione e di provvedere agli obblighi di cui al D. Lgs. n. 33/2013.

 Il Direttore Generale

 dr.ssa Patrizia Benini
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